Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 99, Ano VIII

Bom Sucesso, 27 de Julho de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 7

Licitações - Despacho de Ratificação

Despacho de ratificação

Município de Bom Sucesso, torna público DESPACHO DE RATIFICAÇÃO do Processo nº 059/2021 Dispensa 037/2021. Objeto
Aquisição de Materiais Médico Hospitalar, para o combate ao COVID-19 conforme Lei nº 13.987 de 07 de Abril de 2020. Valor-
R$4.226,00 (quatro mil duzentos e vinte e seis reais) nos termos do Art. 26, Lei nº 8.666/93. Presidente da CPL.

Município de Bom Sucesso, torna público DESPACHO DE RATIFICAÇÃO do Processo nº 072/2021 Dispensa 045/2021. Objeto
Aquisição de materiais para o combate ao COVID-19 conforme Lei nº 13.987 de 07 de Abril de 2020. Valor- R$16.688,60 (dezesseis
mil seiscentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos)nos termos do Art. 26, Lei nº 8.666/93. Presidente da CPL.

Atos do Executivo - Termos Aditivos

Extrato de Termo Aditivo

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 025/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Willian Douglas Moreira

OBJETO:             Prestação de Serviços – Motorista

VIGÊNCIA:           04/01/2021 a 30/06/2021

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

Bom Sucesso, 27 de Julho de 2021 - Edição Nº 99, Ano VIII Página 2 de 7

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 7

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 055/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Edson de Rezende Meireles Neto

OBJETO:             Prestação de Serviços – Médico

VIGÊNCIA:           13/01/2021 a 30/06/2021

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 054/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Carlos Leandro Ribeiro

OBJETO:             Prestação de Serviços – Médico

VIGÊNCIA:           11/01/2021 a 30/06/2021

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

Bom Sucesso, 27 de Julho de 2021 - Edição Nº 99, Ano VIII Página 3 de 7

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 7

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 120/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Alex Júnio da Silva

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Operacionais

VIGÊNCIA:           01/02/2021 a 30/06/2021

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 116/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Amarildo Silva Ferreira

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Operacionais

VIGÊNCIA:           01/02/2021 a 30/06/2021

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

Bom Sucesso, 27 de Julho de 2021 - Edição Nº 99, Ano VIII Página 4 de 7

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 7

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 021/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Elton Cássio de Almeida

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Operacionais

VIGÊNCIA:           04/01/2021 a 30/06/2021

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 137/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Ludimila Gervásio da Silva

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Operacionais

VIGÊNCIA:           25/03/2021 a 30/06/2021

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

Bom Sucesso, 27 de Julho de 2021 - Edição Nº 99, Ano VIII Página 5 de 7

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 7

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 067/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Roney Nataniel Rodrigues dos Santos

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Operacionais

VIGÊNCIA:           19/01/2021 a 30/06/2021

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 123/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    André Luiz dos Reis Souza

OBJETO:             Prestação de Serviços – Motorista

VIGÊNCIA:           02/02/2021 a 31/07/2021

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

                  O presente contrato vigorará de 01/08/2021 até 16/12/2021.

Bom Sucesso, 27 de Julho de 2021 - Edição Nº 99, Ano VIII Página 6 de 7

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 7

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 124/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Mário Márcio Machado Rodrigues

OBJETO:             Prestação de Serviços – Motorista

VIGÊNCIA:           02/02/2021 a 31/07/2021

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

                  O presente contrato vigorará de 01/08/2021 até 16/12/2021.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 071/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Pedro Avelar Floriano

OBJETO:             Prestação de Serviços – Motorista

VIGÊNCIA:           01/02/2021 a 31/07/2021

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

                  O presente contrato vigorará de 01/08/2021 até 16/12/2021.

Bom Sucesso, 27 de Julho de 2021 - Edição Nº 99, Ano VIII Página 7 de 7

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 7

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 046/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Robert Raimundo do Espírito Santo

OBJETO:             Prestação de Serviços – Motorista

VIGÊNCIA:           11/01/2021 a 30/06/2021

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2021 até 31/12/2021.

		2021-07-27T16:04:44-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620